云南财经大学办公室

关于参加云南省普通高校本科教育教学 审核评估启动培训会的通知

校属各单位:

根据云南省教育厅《关于召开云南省普通高校本科教育教学审核评估启动培训会的通知》要求,云南省教育厅将组织召开云南省普通高校本科教育教学审核评估启动培训会。现将学校分会场培训事项通知如下。

一、会议时间

2023年6月9日(星期五)8:30—12:00

二、会议地点

国际学术报告厅(凌云楼北附 201)

三、参会人员

- (一)全体校领导;
- (二) 各职能部门领导(1人);

- (三)各教学单位书记、院长,主管教学和学生工作的副院长、副书记,专业负责人,各教研室主任,教学秘书;
- (四)教务处、招生与职业发展中心、实验室与实验教学管理中心科级及以上干部。

四、培训内容

- (一)省教育厅动员部署新一轮普通高校本科教育教学审核评估工作部署和要求;
- (二)省教育厅解读新一轮普通高校本科教育教学审核评估 的背景、目的、意义及新特点、新变化,对审核评估方案及学校 评建工作实施要点进行培训。

五、相关要求

- (一)请参会人员安排好工作,提前10分钟签到入场;
- (二)请参会人员根据实际情况,做好个人防护,遵守会场 纪律,会议期间将手机调至静音模式。

2023年6月5日

(联系人: 洪浩中, 13170635535)